
3 clubs et 1 putter
GOLF URIAGE - 30.09.2023

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - nicht handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Alle | Stableford Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 DUCHET, Anthony URIAGE 18,7 15 15 23 23

2 --- BALDUCCI, Dominique URIAGE 19,6 16 16 21 21

3 --- MARTORANA, Saverio SEYSSINS 23,4 19 19 15 15

4 --- FILLION, Agnes URIAGE 17,7 16 16 15 15

5 --- RICHIERO, Veronique URIAGE 32,2 31 31 14 14

6 --- BUISSON, Laurence AS HP 25,0 24 24 14 14

7 --- FIORESE, Frédéric URIAGE 23,8 20 20 13 13

8 --- MORGAN, Jack URIAGE 35,3 30 30 12 12

9 --- PONT, Marie-Noëlle LEGOLFNATIONAL 33,2 32 32 12 12

10 --- MARTIN, Fernando URIAGE 22,6 18 18 11 11

11 --- MUTTE, Laurent GRENOBLE BRESSON 37,3 32 32 8 8

12 --- ROMANET, Roger LES MARCHES 29,1 24 24 8 8

13 --- ORTEGA, Louis LES MARCHES 28,1 24 24 7 7

14 --- DEL BARRIO, Serge AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 39,3 34 34 5 5

15 --- JOFFIN, Raymond URIAGE 13,8 10 10 5 5

Alle | Stableford Netto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 PONT, Marie-Noëlle LEGOLFNATIONAL 33,2 32 32 40 40

2 --- DUCHET, Anthony URIAGE 18,7 15 15 38 38

3 --- BALDUCCI, Dominique URIAGE 19,6 16 16 37 37

4 --- RICHIERO, Veronique URIAGE 32,2 31 31 37 37

5 --- BUISSON, Laurence AS HP 25,0 24 24 35 35

6 --- MORGAN, Jack URIAGE 35,3 30 30 35 35

7 --- MARTORANA, Saverio SEYSSINS 23,4 19 19 33 33

8 --- FILLION, Agnes URIAGE 17,7 16 16 30 30

9 --- MUTTE, Laurent GRENOBLE BRESSON 37,3 32 32 29 29
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10 --- FIORESE, Frédéric URIAGE 23,8 20 20 27 27

11 --- ORTEGA, Louis LES MARCHES 28,1 24 24 26 26

12 --- MARTIN, Fernando URIAGE 22,6 18 18 26 26

13 --- DEL BARRIO, Serge AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 39,3 34 34 25 25

14 --- ROMANET, Roger LES MARCHES 29,1 24 24 25 25

15 --- JOFFIN, Raymond URIAGE 13,8 10 10 9 9
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